Ciamis – Dalam rangka memastikan keamanan dan kelancaran kegiatan
masyarakat menyambut bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M, Polsek Rajadesa
Polres Ciamis melaksanakan pengamanan kegiatan Tarhib Ramadhan yang
digelar KNPI Kecamatan Rajadesa di Aula Kantor Desa Rajadesa Kabupaten

Ciamis pada Senin (16/02/2026).